

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 70/2026
b) **Nr. Licitação:** 3/2026 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 04/08/2026
e) **Objeto da Licitação:** *Registro de preços para contratação eventual de serviços e peças para manutenção de conjuntos motobomba e motores elétricos a fins de atender o setor de captação e distribuição de água e esgoto sanitário do SAMAE.*

Lote: 1

Participante: ELETRONANDO SOLUCOES EM IRRIGACAO E MOTOBOMBAS LTDA (06.109.833/0001-71)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Kit reparo para bomba ABS PIRANHA-08/2 - Kit reparo para bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	UN	1.066,73	4.266,92
2	Kit triturador (móvel/fixo) para bomba ABS PIRANHA-08/2 - Kit triturador (móvel/fixo) para bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	UN	378,97	1.515,88
3	Placa de fundo para bomba ABS PIRANHA-08/2 - Placa de fundo para bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	UN	431,99	1.727,96
4	Propulsor para bomba ABS PIRANHA-08/2 - Propulsor para bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	UN	145,23	580,92
5	Óleo dielétrico para bomba ABS PIRANHA-08/2 - Óleo dielétrico para bomba ABS PIRANHA-08/2	8,000	UN	114,54	916,32
6	Serviço de rebobinagem de bomba ABS PIRANHA-08/2 - Serviço de rebobinagem de bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	SVÇ	1.386,46	5.545,84
7	Serviço de teste de bancada de bomba ABS PIRANHA-08/2 - Serviço de teste de bancada de bomba ABS PIRANHA-08/2	4,000	SVÇ	452,20	1.808,80
8	Kit reparo para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Kit reparo para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	UN	4.124,03	8.248,06
9	Kit triturador (móvel/fixo) para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Kit triturador (móvel/fixo) para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	UN	1.093,66	2.187,32
10	Placa de fundo para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Placa de fundo para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	UN	1.603,88	3.207,76
11	Propulsor para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Propulsor para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	UN	2.214,01	4.428,02
12	Óleo dielétrico para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Óleo dielétrico para bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	4,000	UN	114,65	458,60
13	Serviço de rebobinagem de bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Serviço de rebobinagem de bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	SVÇ	2.240,57	4.481,14
14	Serviço de teste de bancada de bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX - Serviço de teste de bancada de bomba ABS PIRANHA-PE 45/2-C-60EX	2,000	SVÇ	447,69	895,38
15	Kit reparo para bomba PIRANHA M46/2D - Kit reparo para bomba PIRANHA M46/2D	2,000	UN	3.414,95	6.829,90
16	Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA M46/2D - Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA M46/2D	2,000	UN	1.442,63	2.885,26
17	Placa de fundo para bomba PIRANHA M46/2D - Placa de fundo para bomba PIRANHA M46/2D	2,000	UN	2.461,46	4.922,92
18	Propulsor para bomba PIRANHA M46/2D - Propulsor para bomba PIRANHA M46/2D	2,000	UN	3.136,81	6.273,62
19	Óleo dielétrico para bomba PIRANHA M46/2D - Óleo dielétrico	4,000	UN	115,32	461,28

	para bomba PIRANHA M46/2D				
20	Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA M46/2D - Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA M46/2D	2,000	SVÇ	2.283,45	4.566,90
21	Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA M46/2D - Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA M46/2D	2,000	SVÇ	459,03	918,06
22	Kit reparo para bomba PIRANHA S30/2 - Kit reparo para bomba PIRANHA S30/2	3,000	UN	2.302,02	6.906,06
23	Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA S30/2 - Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA S30/2	3,000	UN	1.129,88	3.389,64
24	Placa de fundo para bomba PIRANHA S30/2 - Placa de fundo para bomba PIRANHA S30/2	3,000	UN	1.077,86	3.233,58
25	Propulsor para bomba PIRANHA S30/2 - Propulsor para bomba PIRANHA S30/2	3,000	UN	114,13	342,39
26	Óleo dielétrico para bomba PIRANHA S30/2 - Óleo dielétrico para bomba PIRANHA S30/2	6,000	UN	1.567,12	9.402,72
27	Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA S30/2 - Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA S30/2	3,000	SVÇ	1.523,91	4.571,73
28	Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA S30/2 - Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA S30/2	3,000	SVÇ	457,96	1.373,88
29	Kit reparo para bomba PIRANHA S20/2 - Kit reparo para bomba PIRANHA S20/2	2,000	UN	1.880,27	3.760,54
30	Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA S20/2 - Kit triturador (móvel/fixo) para bomba PIRANHA S20/2	2,000	UN	654,83	1.309,66
31	Placa de fundo para bomba PIRANHA S20/2 - Placa de fundo para bomba PIRANHA S20/2	2,000	UN	1.806,54	3.613,08
32	Propulsor para bomba PIRANHA S20/2 - Propulsor para bomba PIRANHA S20/2	2,000	UN	1.258,66	2.517,32
33	Óleo dielétrico para bomba PIRANHA S20/2 - Óleo dielétrico para bomba PIRANHA S20/2	4,000	UN	115,16	460,64
34	Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA S20/2 - Serviço de rebobinagem de bomba PIRANHA S20/2	2,000	SVÇ	1.379,70	2.759,40
35	Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA S20/2 - Serviço de teste de bancada de bomba PIRANHA S20/2	2,000	SVÇ	453,02	906,04
36	Kit reparo para bomba UNI 100M - Kit reparo para bomba UNI 100M	4,000	UN	136,74	546,96
37	Propulsor para bomba UNI 100M - Propulsor para bomba UNI 100M	4,000	UN	61,49	245,96
38	Câmara para bomba UNI 100M - Câmara para bomba UNI 100M	4,000	UN	501,24	2.004,96
39	Estator para bomba UNI 100M - Estator para bomba UNI 100M	4,000	UN	1.017,37	4.069,48
40	Kit cabo para bomba UNI 100M - Kit cabo para bomba UNI 100M	4,000	UN	440,24	1.760,96
41	Óleo dielétrico para bomba UNI 100M - Óleo dielétrico para bomba UNI 100M	8,000	UN	116,38	931,04
42	Serviço de rebobinagem de bomba UNI 100M - Serviço de rebobinagem de bomba UNI 100M	4,000	SVÇ	586,75	2.347,00
43	Serviço de teste de bancada e bomba UNI 100M - Serviço de teste de bancada e bomba UNI 100M	4,000	SVÇ	260,86	1.043,44
44	Kit reparo para bomba ROBUSTA 250T - Kit reparo para bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	158,63	1.269,04
45	Propulsor para bomba ROBUSTA 250T - Propulsor para bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	60,11	480,88
46	Câmara para bomba ROBUSTA 250T - Câmara para bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	573,15	4.585,20
47	Estator para bomba ROBUSTA 250T - Estator para bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	1.408,28	11.266,24
48	Kit cabo para bomba ROBUSTA 250T - Kit cabo para bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	445,23	3.561,84
49	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 250T - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 250T	16,000	UN	595,03	9.520,48
50	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 250T - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 250T	8,000	UN	114,43	915,44
51	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 250T - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 250T	8,000	SVÇ	228,86	1.830,88
52	Kit reparo para bomba ROBUSTA 300M - Kit reparo para bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	155,23	620,92
53	Propulsor para bomba ROBUSTA 300M - Propulsor para bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	68,65	274,60
54	Câmara para bomba ROBUSTA 300M - Câmara para bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	571,40	2.285,60
55	Estator para bomba ROBUSTA 300M - Estator para bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	1.310,64	5.242,56
56	Kit cabo para bomba ROBUSTA 300M - Kit cabo para bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	455,33	1.821,32
57	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 300M - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 300M	8,000	UN	117,02	936,16
58	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 300M - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 300M	4,000	UN	743,90	2.975,60

59	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 300M - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 300M	4,000	SVC	228,86	915,44
60	Kit reparo para bomba ROBUSTA 300T - Kit reparo para bomba ROBUSTA 300T	8,000	UN	156,73	1.253,84
61	Propulsor para bomba ROBUSTA 300T - Propulsor para bomba ROBUSTA 300T	8,000	UN	68,21	545,68
62	Câmara para bomba ROBUSTA 300T - Câmara para bomba ROBUSTA 300T	8,000	UN	569,59	4.556,72
63	Estator para bomba ROBUSTA 300T - Estator para bomba ROBUSTA 300T	8,000	UN	1.496,63	11.973,04
64	Kit cabo para bomba ROBUSTA 300T - Kit cabo para bomba ROBUSTA 300T	8,000	UN	451,00	3.608,00
65	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 300T - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 300T	16,000	UN	115,91	1.854,56
66	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 300T - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 300T	8,000	SVC	751,11	6.008,88
67	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 300T - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 300T	8,000	SVC	231,82	1.854,56
68	Kit reparo para bomba ROBUSTA 400T - Kit reparo para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	277,10	554,20
69	Propulsor para bomba ROBUSTA 400T - Propulsor para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	477,57	955,14
70	Câmara para bomba ROBUSTA 400T - Câmara para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	1.452,80	2.905,60
71	Placa de fundo para bomba ROBUSTA 400T - Placa de fundo para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	361,71	723,42
72	Estator para bomba ROBUSTA 400T - Estator para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	2.251,64	4.503,28
73	Kit cabo para bomba ROBUSTA 400T - Kit cabo para bomba ROBUSTA 400T	2,000	UN	451,00	902,00
74	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 400T - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 400T	4,000	UN	115,91	463,64
75	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 400T - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 400T	2,000	SVC	751,11	1.502,22
76	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 400T - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 400T	2,000	SVC	230,34	460,68
77	Kit reparo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Kit reparo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	560,14	1.120,28
78	Propulsor para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Propulsor para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	829,02	1.658,04
79	Câmara para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Câmara para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	2.173,36	4.346,72
80	Placa de fundo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Placa de fundo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	403,30	806,60
81	Estator para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Estator para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	2.240,57	4.481,14
82	Kit cabo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Kit cabo para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	UN	448,11	896,22
83	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 400T-SI-B	4,000	UN	115,17	460,68
84	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	SVC	746,31	1.492,62
85	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 400T-SI-B - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 400T-SI-B	2,000	SVC	230,34	460,68
86	Kit reparo para bomba ROBUSTA 500T - Kit reparo para bomba ROBUSTA 500T	6,000	UN	309,91	1.859,46
87	Propulsor para bomba ROBUSTA 500T - Propulsor para bomba ROBUSTA 500T	6,000	SVC	474,52	2.847,12
88	Câmara para bomba ROBUSTA 500T - Câmara para bomba ROBUSTA 500T	6,000	UN	1.443,50	8.661,00
89	Placa de fundo para bomba ROBUSTA 500T - Placa de fundo para bomba ROBUSTA 500T	6,000	UN	359,39	2.156,34
90	Estator para bomba ROBUSTA 500T - Estator para bomba ROBUSTA 500T	6,000	UN	2.388,01	14.328,06
91	Kit cabo para bomba ROBUSTA 500T - Kit cabo para bomba ROBUSTA 500T	6,000	UN	448,11	2.688,66
92	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 500T - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 500T	12,000	UN	115,17	1.382,04
93	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 500T - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 500T	6,000	SVC	1.221,11	7.326,66
94	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 500T - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 500T	6,000	SVC	322,48	1.934,88
95	Kit reparo para bomba ROBUSTA 850T - Kit reparo para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	371,41	2.228,46
96	Propulsor para bomba ROBUSTA 850T - Propulsor para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	631,61	3.789,66

97	Câmara para bomba ROBUSTA 850T - Câmara para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	1.599,98	9.599,88
98	Placa de fundo para bomba ROBUSTA 850T - Placa de fundo para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	432,56	2.595,36
99	Estator para bomba ROBUSTA 850T - Estator para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	5.083,01	30.498,06
100	Kit cabo para bomba ROBUSTA 850T - Kit cabo para bomba ROBUSTA 850T	6,000	UN	546,39	3.278,34
101	Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 850T - Óleo dielétrico para bomba ROBUSTA 850T	12,000	UN	116,65	1.399,80
102	Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 850T - Serviço de rebobinagem de bomba ROBUSTA 850T	6,000	SVÇ	756,66	4.539,96
103	Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 850T - Serviço de teste de bancada de bomba ROBUSTA 850T	6,000	SVÇ	323,51	1.941,06
104	Kit reparo para bomba EJ 20B - Kit reparo para bomba EJ 20B	10,000	UN	367,50	3.675,00
105	Propulsor para bomba EJ 20B - Propulsor para bomba EJ 20B	10,000	UN	822,56	8.225,60
106	Câmara para bomba EJ 20B - Câmara para bomba EJ 20B	10,000	UN	1.528,56	15.285,60
107	Placa de fundo para bomba EJ 20B - Placa de fundo para bomba EJ 20B	10,000	UN	429,57	4.295,70
108	Estator para bomba EJ 20B - Estator para bomba EJ 20B	10,000	UN	3.394,11	33.941,10
109	Kit cabo para bomba EJ 20B - Kit cabo para bomba EJ 20B	10,000	UN	874,96	8.749,60
110	Óleo dielétrico para bomba EJ 20B - Óleo dielétrico para bomba EJ 20B	20,000	UN	113,65	2.273,00
111	Serviço de rebobinagem de bomba EJ 20B - Serviço de rebobinagem de bomba EJ 20B	10,000	SVÇ	892,00	8.920,00
112	Serviço de teste de bancada de bomba EJ 20B - Serviço de teste de bancada de bomba EJ 20B	10,000	SVÇ	326,53	3.265,30
113	Kit reparo para bomba EJ 30B - Kit reparo para bomba EJ 30B	2,000	UN	1.399,39	2.798,78
114	Propulsor para bomba EJ 30B - Propulsor para bomba EJ 30B	2,000	UN	1.316,53	2.633,06
115	Câmara para bomba EJ 30B - Câmara para bomba EJ 30B	2,000	UN	2.038,49	4.076,98
116	Placa de fundo para bomba EJ 30B - Placa de fundo para bomba EJ 30B	2,000	UN	1.826,35	3.652,70
117	Estator para bomba EJ 30B - Estator para bomba EJ 30B	2,000	UN	3.184,10	6.368,20
118	Kit cabo para bomba EJ 30B - Kit cabo para bomba EJ 30B	2,000	UN	1.824,64	3.649,28
119	Óleo dielétrico para bomba EJ 30B - Óleo dielétrico para bomba EJ 30B	6,000	UN	115,14	690,84
120	Serviço de rebobinagem de bomba EJ 30B - Serviço de rebobinagem de bomba EJ 30B	2,000	SVÇ	865,91	1.731,82
121	Serviço de teste de bancada de bomba EJ 30B - Serviço de teste de bancada de bomba EJ 30B	2,000	SVÇ	322,37	644,74
122	Kit reparo para bomba EJ 40BV - Kit reparo para bomba EJ 40BV	4,000	UN	366,33	1.465,32
123	Propulsor para bomba EJ 40BV - Propulsor para bomba EJ 40BV	4,000	UN	391,09	1.564,36
124	Câmara para bomba EJ 40BV - Câmara para bomba EJ 40BV	4,000	UN	1.528,56	6.114,24
125	Placa de fundo para bomba EJ 40BV - Placa de fundo para bomba EJ 40BV	4,000	UN	385,92	1.543,68
126	Estator para bomba EJ 40BV - Estator para bomba EJ 40BV	4,000	UN	4.564,63	18.258,52
127	Kit cabo para bomba EJ 40BV - Kit cabo para bomba EJ 40BV	4,000	UN	1.818,76	7.275,04
128	Óleo dielétrico para bomba EJ 40BV - Óleo dielétrico para bomba EJ 40BV	8,000	UN	114,76	918,08
129	Serviço de rebobinagem de bomba EJ 40BV - Serviço de rebobinagem de bomba EJ 40BV	4,000	SVÇ	907,38	3.629,52
130	Serviço de teste de bancada de bomba EJ 40BV - Serviço de teste de bancada de bomba EJ 40BV	4,000	SVÇ	413,15	1.652,60
131	Kit reparo para bomba AFP 100-407 - Kit reparo para bomba AFP 100-407	4,000	UN	2.041,52	8.166,08
132	Propulsor para bomba AFP 100-407 - Propulsor para bomba AFP 100-407	4,000	UN	2.662,23	10.648,92
133	Câmara para bomba AFP 100-407 - Câmara para bomba AFP 100-407	4,000	UN	5.761,67	23.046,68
134	Estator para bomba AFP 100-407 - Estator para bomba AFP 100-407	4,000	UN	6.300,09	25.200,36
135	Kit cabo para bomba AFP 100-407 - Kit cabo para bomba AFP 100-407	4,000	UN	4.576,92	18.307,68
136	Óleo dielétrico para bomba AFP 100-407 - Óleo dielétrico para bomba AFP 100-407	6,000	UN	115,50	693,00
137	Serviço de rebobinagem de bomba AFP 100-407 - Serviço de rebobinagem de bomba AFP 100-407	4,000	SVÇ	2.623,35	10.493,40
138	Serviço de teste de bancada de bomba AFP 100-407 - Serviço de teste de bancada de bomba AFP 100-407	4,000	SVÇ	1.018,70	4.074,80
139	Kit reparo para bomba AFP 101-420 - Kit reparo para bomba AFP 101-420	4,000	UN	3.017,10	12.068,40
140	Propulsor para bomba AFP 101-420 - Propulsor para bomba AFP 101-420	4,000	UN	3.229,74	12.918,96

141	Câmara para bomba AFP 101-420 - Câmara para bomba AFP 101-420	4,000	UN	7.928,40	31.713,60
142	Estator para bomba AFP 101-420 - Estator para bomba AFP 101-420	4,000	UN	11.760,66	47.042,64
143	Kit cabo para bomba AFP 101-420 - Kit cabo para bomba AFP 101-420	4,000	UN	5.297,44	21.189,76
144	Óleo dielétrico para bomba AFP 101-420 - Óleo dielétrico para bomba AFP 101-420	6,000	UN	115,88	695,28
145	Serviço de rebobinagem de bomba AFP 101-420 - Serviço de rebobinagem de bomba AFP 101-420	4,000	SVÇ	4.733,99	18.935,96
146	Serviço de teste de bancada de bomba AFP 101-420 - Serviço de teste de bancada de bomba AFP 101-420	4,000	SVÇ	1.025,26	4.101,04
147	Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Sulzer- diurno - Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Sulzer- diurno	500,000	H	177,98	88.990,00
148	Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Sulzer- noturno - Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Sulzer- noturno	200,000	H	278,84	55.768,00
149	Serviço de usinagem de equipamentos Sulzer - Serviço de usinagem de equipamentos Sulzer	300,000	H	207,06	62.118,00

Total do Participante: 950.000,00

Lote: 2

Participante: ELETRONANDO SOLUCOES EM IRRIGACAO E MOTOBOMBAS LTDA (06.109.833/0001-71)

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
150	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	224,67	449,34
151	Kit rolamentos para bomba Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Kit rolamentos para bomba Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	194,75	389,50
152	Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Crivo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	175,95	351,90
153	Caracol para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Caracol para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	755,73	1.511,46
154	Rotor para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Rotor para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	206,85	413,70
155	Kit carcaça para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Kit carcaça para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	4.389,26	8.778,52
156	Kit parafusos para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Kit parafusos para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	38,19	76,38
157	Óleo dielétrico para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Óleo dielétrico para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	4,000	UN	117,62	470,48
158	Kit tampa + cabo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Kit tampa + cabo para bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	1.269,11	2.538,22
159	Serviço de rebobinagem de bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Serviço de rebobinagem de bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	SVÇ	707,95	1.415,90
160	Serviço de teste de bancada de bomba BRAVA E10 TRIF 380V - Serviço de teste de bancada de bomba BRAVA E10 TRIF 380V	2,000	UN	330,38	660,76
161	Kit rolamentos para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Kit rolamentos para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	178,16	356,32
162	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	251,19	502,38
163	Kit acoplamento para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Kit acoplamento para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	273,40	546,80
164	Eixo para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Eixo para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	261,31	522,62
165	Chaveta para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Chaveta para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	32,61	65,22
166	Kit corpo de saída para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Kit corpo de saída para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	1,000	UN	430,88	430,88
167	Rotor BR para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Rotor BR para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	3,000	UN	404,22	1.212,66
168	Divisão para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Divisão para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	3,000	UN	291,14	873,42
169	Bucha de distância para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Bucha de distância para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	6,000	UN	266,58	1.599,48
170	Bucha de sinterizada para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Bucha de sinterizada para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	UN	92,32	184,64
171	Kit lateral de entrada para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Kit lateral de entrada para bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	1,000	UN	453,25	453,25

172	Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	SVÇ	762,47	1.524,94
173	Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF - Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 1315 1,5CV 2/3 TRIF	2,000	SVÇ	234,56	469,12
174	Kit rolamentos para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Kit rolamentos para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	182,58	365,16
175	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	397,06	794,12
176	Kit acoplamento para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Kit acoplamento para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	366,40	732,80
177	Eixo para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Eixo para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	386,18	772,36
178	Chaveta para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Chaveta para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	155,72	311,44
179	Kit corpo de saída para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Kit corpo de saída para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	1,000	UN	419,54	419,54
180	Rotor BR para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Rotor BR para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	4,000	UN	368,22	1.472,88
181	Divisão para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Divisão para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	4,000	UN	283,22	1.132,88
182	Bucha de distância para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Bucha de distância para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	8,000	UN	193,10	1.544,80
183	Bucha de sinterizada para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Bucha de sinterizada para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	UN	219,11	438,22
184	Kit lateral de entrada para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Kit lateral de entrada para bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	1,000	UN	770,03	770,03
185	Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	SVÇ	833,95	1.667,90
186	Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF - Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 1420 2,0CV 2/3 TRIF	2,000	SVÇ	199,73	399,46
187	Kit rolamentos para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Kit rolamentos para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	135,99	543,96
188	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	268,49	1.073,96
189	Kit acoplamento para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Kit acoplamento para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	273,83	1.095,32
190	Eixo para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Eixo para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	256,82	1.027,28
191	Chaveta para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Chaveta para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	31,02	124,08
192	Kit corpo de saída para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Kit corpo de saída para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	2,000	UN	560,55	1.121,10
193	Rotor BR para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Rotor BR para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	778,08	3.112,32
194	Divisão para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Divisão para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	427,48	1.709,92
195	Bucha de distância para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Bucha de distância para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	8,000	UN	301,29	2.410,32
196	Contraporca rotor para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Contraporca rotor para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	UN	92,20	368,80
197	Lateral de entrada para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Lateral de entrada para bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	2,000	UN	583,15	1.166,30
198	Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	SVÇ	1.670,22	6.680,88
199	Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF - Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 2250 5,0CV 4V TRIF	4,000	SVÇ	231,27	925,08
200	Kit rolamentos para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Kit rolamentos para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	212,78	851,12
201	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	206,08	824,32
202	Kit acoplamento para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Kit acoplamento para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	269,47	1.077,88
203	Eixo para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Eixo para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	582,85	2.331,40
204	Chaveta para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Chaveta para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	34,75	139,00
205	Kit corpo de saída para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Kit corpo de saída para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	2,000	UN	906,37	1.812,74
206	Rotor AL para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Rotor AL para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	16,000	UN	296,01	4.736,16

207	Divisão para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Divisão para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	8,000	UN	426,66	3.413,28
208	Bucha de distância para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Bucha de distância para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	16,000	UN	301,19	4.819,04
209	Bucha sinterizada para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Bucha sinterizada para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	37,00	148,00
210	Contraporca rotor para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Contraporca rotor para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	30,43	121,72
211	Kit tubo de cobre para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Kit tubo de cobre para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	179,22	716,88
212	Lateral de entrada para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Lateral de entrada para bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	2,000	UN	873,69	1.747,38
213	Serviço de rebobinagem de bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	SVÇ	2.584,53	10.338,12
214	Serviço de teste de bancada de bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF - Serviço de teste de bancada de bomba ME-AL 24100V 10,0CV 4V TRIF	4,000	UN	327,87	1.311,48
215	Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Kit vedação (anéis ORING's e selo mecânico) para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	208,67	834,68
216	Kit rolamento para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Kit rolamento para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	252,93	1.011,72
217	Kit acoplamento para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Kit acoplamento para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	272,87	1.091,48
218	Eixo para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Eixo para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	861,71	3.446,84
219	Chaveta para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Chaveta para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	48,72	194,88
220	Kit corpo de saída para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Kit corpo de saída para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	2,000	UN	906,37	1.812,74
221	Rotor AL para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Rotor AL para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	12,000	UN	284,19	3.410,28
222	Divisão para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Divisão para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	12,000	UN	419,31	5.031,72
223	Bucha de distância para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Bucha de distância para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	24,000	UN	296,01	7.104,24
224	Bucha sinterizada para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Bucha sinterizada para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	36,36	145,44
225	Contraporca rotor para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Contraporca rotor para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	29,90	119,60
226	Kit tubo de cobre para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Kit tubo de cobre para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	UN	183,65	734,60
227	Lateral de entrada para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Lateral de entrada para bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	2,000	UN	858,63	1.717,26
228	Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	SVÇ	3.307,61	13.230,44
229	Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF - Serviço de teste de bancada de bomba ME-BR 26150V 15,0CV 4V TRIF	4,000	SVÇ	322,22	1.288,88
230	Kit rolamentos para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit rolamentos para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	536,20	2.144,80
231	Kit rolamentos para motor da bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit rolamentos para motor da bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	816,60	3.266,40
232	Kit intermediário com tampa de pressão para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit intermediário com tampa de pressão para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	2,000	UN	1.000,49	2.000,98
233	Anel de desgaste para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Anel de desgaste para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	299,57	1.198,28
234	Kit juntas para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit juntas para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	8,000	UN	163,97	1.311,76
235	Kit bucha do selo para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit bucha do selo para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	1.393,10	5.572,40
236	Selo mecânico do selo para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Selo mecânico do selo para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	299,17	1.196,68
237	Kit parafusos para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit parafusos para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V	4,000	UN	59,98	239,92

	RT150 TRIF				
238	Rotor FE para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Rotor FE para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	744,51	2.978,04
239	Parafuso fixador de rotor para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Parafuso fixador de rotor para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	UN	344,93	1.379,72
240	Kit caracol para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Kit caracol para bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	2,000	UN	3.667,96	7.335,92
241	Serviço de rebobinagem de bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF - Serviço de rebobinagem de bomba FIT 100-065-160F 20,0CV2P 4V RT150 TRIF	4,000	SVÇ	3.929,51	15.718,04
242	Kit rolamentos para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit rolamentos para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	1.112,61	2.225,22
243	Kit vedação para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit vedação para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	282,36	564,72
244	Chaveta para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Chaveta para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UND	68,06	136,12
245	Eixo para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Eixo para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	3.350,26	6.700,52
246	Kit parafuso para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit parafuso para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	99,82	199,64
247	Anel de desgaste para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Anel de desgaste para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	222,53	445,06
248	Selo mecânico para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Selo mecânico para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	333,78	667,56
249	Kit bucha de selo para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit bucha de selo para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	1.495,23	2.990,46
250	Rotor FE para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Rotor FE para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	1.487,36	2.974,72
251	Kit Caracol para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit Caracol para bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	4.370,99	8.741,98
252	Kit rolamentos para motor FIT 100-065-250 MANC RT260 - Kit rolamentos para motor FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	UN	1.487,36	2.974,72
253	Serviço de rebobinagem de bomba FIT 100-065-250 MANC RT260 - Serviço de rebobinagem de bomba FIT 100-065-250 MANC RT260	2,000	SVÇ	11.032,62	22.065,24
254	Kit rolamentos para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit rolamentos para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	1.112,61	2.225,22
255	Kit vedação para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit vedação para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	256,05	512,10
256	Chaveta para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Chaveta para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	69,16	138,32
257	Eixo para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Eixo para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	3.393,53	6.787,06
258	Kit parafuso para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit parafuso para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	101,11	202,22
259	Anel de desgaste para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Anel de desgaste para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	223,24	446,48
260	Selo mecânico para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Selo mecânico para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	333,78	667,56
261	Kit bucha de selo para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit bucha de selo para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	1.519,14	3.038,28
262	Rotor FE para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Rotor FE para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	1.511,15	3.022,30
263	Kit Caracol para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit Caracol para bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	4.426,90	8.853,80
264	Kit rolamentos para motor FIT 125-080-250 MANC RT269 - Kit rolamentos para motor FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	UN	1.506,39	3.012,78
265	Serviço de rebobinagem de bomba FIT 125-080-250 MANC RT269 - Serviço de rebobinagem de bomba FIT 125-080-250 MANC RT269	2,000	SVÇ	11.209,03	22.418,06
266	Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Schneider - diurno - Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Schneider - diurno	200,000	H	179,40	35.880,00
267	Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Schneider - noturno - Serviço de manutenção geral, técnico e auxiliar técnico de equipamentos Schneider - noturno	80,000	H	281,06	22.484,80
268	Serviço de usinagem de equipamentos Schneider - Serviço de usinagem de equipamentos Schneider	200,000	H	208,70	41.740,00
Total do Participante:				380.000,00	

Total Geral: 1.330.000,00

São Ludgero, 04/08/2026

.....
SILVIO FUCHTER
Diretor do SAMAE

.....
Assinatura do Responsável